

Poistná zmluva

Poistiteľ: UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15
820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
IČO: 00653501
Zastúpená: Ing. Martin Žáček, CSc., predseda predstavenstva
Wolfgang Friedl, podpredseda predstavenstva

a
Poistník: Mesto Želiezovce
SNP 2
937 01 Želiezovce
IČO: 00307696
Obchodný register Okresného súdu:
Oddiel : Vložka číslo:
Zastúpená:

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných poistných podmienok poistnú zmluvu

číslo **3347000513**

Číslo vydania: 001
Začiatok poistenia: 15.10.2012
Koniec poistenia: na neurčito

Účinnosť zmeny: 19.11.2014

Druh poistenia:

Požiarné nebezpečie
Živelné nebezpečie
Voda z vodovod. zariadení
Kradež a lúpež
Poistenie lomu strojov

Ročné poistné:

1 091,08 EUR
555,16 EUR
246,37 EUR
1 294,06 EUR
1 994,00 EUR

Ročné poistné celkom:

5 180,67 EUR

Splatnosť: 15.1., 15.4., 15.7 a 15.10. bežného roka

Splátka poistného:

1 295,18 EUR

Zmluvné dojednania:

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Osobitné dojednania

Zmluvné strany sa dohodli, že odhladnuc od Všeobecných poistných podmienok pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, oddiel II, článok 2, bod 6 Poistenie sa vzťahuje na škody na predmetoch poistenia podľa Oddielu II, článku 1, bodu 3), písmena b) až m), nachádzajúcich sa na voľnom priestranstve.

Miesto poistenia: Regionálne centrum na zhodnotenie BRO Železovce
parc. č 2411/10, 2411/3
937 01 Železovce

Predmet poistenia:		Poistná suma	Ročné poistné
BUDOVY		856 737,73 EUR	556,88 EUR
Spoluúčasť čiastka:	66,00 EUR		
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA		775 704,00 EUR	504,21 EUR
Spoluúčasť čiastka:	66 00 EUR		
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)		10 000,00 EUR	6,50 EUR
Spoluúčasť čiastka:	66,00 EUR		
Miesto poistenia:	Multifunkčné ihrisko v areáli ZŠ Komenského 1 937 01 Železovce		

Predmet poistenia:		Poistná suma	Ročné poistné
Multifunkčné ihrisko		52 204,79 EUR	23,49 EUR
Spoluúčasť čiastka:	165,00 EUR		

Druh poistenia: Živelné nebezpečia
Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Regionálne centrum na zhodnotenie BRO Železovce
parc. č. 2411/10, 2411/3
937 01 Železovce

Predmet poistenia:		Poistná suma	Ročné poistné
BUDOVY		856 737,73 EUR	239,89 EUR
Spoluúčasť čiastka	66,00 EUR		
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA		775 704,00 EUR	217,20 EUR
Spoluúčasť čiastka	66,00 EUR		
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)		10 000,00 EUR	2,80 EUR
Spoluúčasť čiastka	66,00 EUR		
Miesto poistenia:	Multifunkčné ihrisko v areáli ZŠ Komenského 1 937 01 Železovce		

Predmet poistenia:		Poistná suma	Ročné poistné
Multifunkčné ihrisko		52 204,79 EUR	95,27 EUR
Spoluúčasť čiastka:	165,00 EUR		

Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení
Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Regionálne centrum na zhodnotenie BRO Železovce
parc. č. 2411/10, 2411/3
937 01 Železovce

Predmet poistenia:		Poistná suma	Ročné poistné
BUDOVY		856 737,73 EUR	128,51 EUR
Spoluúčasť čiastka	66,00 EUR		
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA		775 704,00 EUR	116,36 EUR
Spoluúčasť čiastka	66,00 EUR		
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)		10 000,00 EUR	1,50 EUR
Spoluúčasť čiastka:	66,00 EUR		

Druh poistenia: Krádež a lúpež
Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:
Osobitné dojednania

Odchylné od klauzuly 04L002 Zabezpečenie miesta poistenia - riziková trieda 1-3, Poistná suma/limit plnenia nad 66 400 EUR sa v bode 4 dojednáva nasledovne:

- presklené časti do výšky 5 m nad úrovňou okolitého terénu nemusia byť chránené mechanicky /mreže bezpečnostné fólie, bezpečnostné sklá/ ani elektronicky /detektor rozbitia skla/.

Ostatné dojednania klauzuly 04L002 ostávajú nezmenené.

Klauzuly:

04C001, 04L002,

Miesto poistenia: Regionálne centrum na zhodnotenie BRO Železovce
parc. č. 2411/10, 2411/3
937 01 Železovce

Predmet poistenia:

PREVADZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA

VONKAJŠÍ VANDALIZMUS (NA 1.RIZIKO) podľa klauzuly

04C001

Poistná suma

775 704,00 EUR

Ročné poistné

1 163,56 EUR

5 000,00 EUR

75,00 EUR

NÁKLADY NA ODSTRÁNENIE NÁSLEDKOV POISTNEJ

UDALOSTI (NA 1.RIZIKO)

5 000,00 EUR

7,50 EUR

Miesto poistenia: Multifunkčné ihrisko v areáli ZŠ
Komenského 1
937 01 Železovce

Predmet poistenia:

VONKAJŠÍ VANDALIZMUS (NA 1.RIZIKO) podľa klauzuly

04C001

Poistná suma

2 000,00 EUR

Ročné poistné

48,00 EUR

Spoluúčast' čiastka: 165,00 EUR

Druh poistenia: Poistenie lomu strojov
Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie strojov a následného prerušenia prevádzky - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

06I331

Miesto poistenia: Regionálne centrum na zhodnotenie BRO Železovce
parc. č. 2411/10, 2411/3
937 01 Železovce

Predmet poistenia:

STROJE A STROJNÉ ZARIADENIA

Poistná suma

775 704,00 EUR

Ročné poistné

1 994,00 EUR

Spoluúčast' v % 5 0

Spoluúčast' minimálna 330,00 EUR



Prílohami tejto poisťnej zmluvy sú klauzuly, s ktorými bol poistník oboznámený a svojim podpisom potvrdil ich prevzatie: 04C001, 061331, 04L002.

Svojim podpisom potvrdzujem, že som bol oboznámený s príslušnými platnými všeobecnými poisťnými podmienkami, zmluvnými dojednaniaми a ustanoveniami uvedenými v tejto poisťnej zmluve alebo prílohách, prevzal som ich a súhlasím s nimi. Zároveň svojim podpisom potvrdzujem pravdivosť uvedených údajov a žiadam o uzatvorenie/zmenu poistenia v rozsahu tejto poisťnej zmluvy. Bol som oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatvárajúcej poisťnej zmluvy prostredníctvom formulára podľa vzoru ustanoveného Národnou bankou Slovenska.

Ďalej svojim podpisom v súlade s ustanovením § 11 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov udeľujem poisťiteľovi neodvolateľný súhlas na spracovanie svojich osobných údajov uvedených v poisťnej zmluve v informačných systémoch poisťiteľa a to za účelom a po dobu poskytovania poistenia a činnosti s tým súvisiacich. Zároveň súhlasím s postúpením osobných údajov poskytnutých poisťiteľovi na iné subjekty, ktoré sú súčasťou finančnej skupiny UNIQA Group a iným subjektom z krajín Európskej únie vrátane ich cezhraničného toku, ak je poskytnutie týchto údajov v súlade s výkonom poisťovacej činnosti.

Poistník

V Bratislave dňa

12.11.2014